Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu
Rua General Osório, 979

Centro - CEP: 96600-000                              Concurso Público nº 01/2016

Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL N° 02/2016 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Carlos Alberto Vargas da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições e deferimento de

condições especiais para o dia da prova do Concurso Público nº 01/2016 e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A lista preliminar de inscritos encontra-se no anexo único do presente edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS COTAS DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

Não houveram pedidos apresentados tempestivamente.

3. RECURSOS DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão

fazê-lo no período de 23 a 28 de junho de 2016, mediante acesso à Área do Candidato, no site da

Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Canguçu/RS, em 22 de junho de 2016.

Carlos Alberto Vargas da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu
Rua General Osório, 979

Centro - CEP: 96600-000                              Concurso Público nº 01/2016

Página 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Anexo Único – Lista Preliminar de Inscritos

Contador

Número Inscrição Data de Nascimento Candidato (a)

1.  407555 06/11/1967 Adao Miguel Da Silva Barbosa

2.  394595 26/07/1994 Adriana Mulling Schmechel

3.  403322 17/03/1992 Afonso Lopes De Barcellos

4.  406702 23/09/1971 Alexandro Scarcel Dos Santos

5.  402534 06/01/1986 Amanda Timm Rutz

6.  398089 26/08/1989 Bruna Da Silva Pacheco

7.  400999 25/06/1981 Candido Oneide Abreu Tolio

8.  398055 14/05/1979 Carla Brignol Lima

9.  401411 27/12/1968 Carlos Benhur Nunes Jacondino

10.  402891 19/03/1986 Carlos Eduardo Ribeiro Machado

11.  399132 07/10/1974 Carmen Regina Crizel Brum

12.  404748 29/09/1993 Caroline Cardoso Cruz

13.  396312 30/06/1991 Cesar Cristiano Dos Santos Leitzke

14.  406364 13/04/1959 Cesar Thompsen

15.  395272 30/10/1990 Cintia Raddatz Fahl Machado

16.  396978 07/11/1980 Clauber Becker Dame

17.  395301 19/05/1987 Cristiane Fahl Goulart

18.  404482 19/07/1992 Daniela Moreira Fonseca

19.  394524 10/02/1992 Eliza Madeira Pinto

20.  402586 22/09/1989 Eric Menezes Da Silva

21.  400874 11/09/1985 Gabriel De Lima Jardim

22.  399593 08/11/1989 Gabriel Stanislau Rigotti Sexas

23.  397840 11/03/1991 Janice Fernanda Eichholz Menske

24.  395806 12/06/1989 Joana D'arc Portelinha Munsberg

25.  401855 11/07/1981 Josiane  Joanol Garcia

26.  401130 02/05/1984 Leandro Dittgen Blaas

27.  398601 15/12/1987 Leandro Dos Santos Alves

28.  395775 21/06/1984 Leila Denise Soares

29.  405699 21/06/1979 Lilier Becker Dame

30.  403936 09/12/1973 Luciano Barreto Terra

31.  403765 15/01/1981 Marcio Minetti Sarturi

32.  407174 05/01/1984 Marjuris  Schulz Otto

33.  403446 06/04/1983 Matheus Gailhard

34.  399427 12/01/1988 Natali Cerqueira Vergara

35.  398738 03/05/1993 Natana Richeia Roloff

36.  405505 22/04/1980 Patricia Rakow Radtke

37.  401991 20/05/1985 Tania Denise Romer Rutz